
Shtojca 12  

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT 

[Shtojcë  për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor] 

[17.09.2021] 

Drejtuar BO:[ "J O G I"SHPK  & "COGREN"SHPK,adresat: Fier Fier FIER L.11 

JANARI & Vlore Sarande SARANDE Lagjja nr.4, rruga Apostol Çuni, Nr.4, Sarande]                                                      

Procedura e prokurimit/lotit: E hapur  

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-03086-08-17-2021 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës:[ "Përmirësimi i banesave ekzistuese për komunitete të 

varfëra të pafavorizuara"] 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim  X   

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. "J O G I"SHPK  & " COGREN" SHPK          J63229478K&  J74818825K                                                                                                                                          

 Emri i plotë i shoqërisë                                 numri i NIPT-it 

  

 Vlera: 15 780 325 (pesëmbëdhjetë milionë e shtatëqindë e tetëdhjetë  mijë e 

treqindë e njëzetë e pesë)  lekë pa tvsh.                     

(me numra dhe fjalë) 

 

2. " ZDRAVO" SHPK                                                         J84003411K                        

 Emri i plotë i shoqërisë                                numri i NIPT-it 

  

 Vlera: 20 072 922 (njëzetë milionë e shtatëdhjetë e dy mijë e nëntëqindë e 

njëzetë e dy)  lekë pa tvsh.                     

(me numra dhe fjalë) 

 

3.  " ELDA - VL"SHPK                                                     K67106202W 

 Emri i plotë i shoqërisë                               numri i NIPT-it 

      

 Vlera: 0 (zero)  lekë pa tvsh                     

(me numra dhe fjalë) 

 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 



 1. " ELDA - VL"SHPK                                                                     K67106202W 

 Emri i plotë i shoqërisë                                                     numri i NIPT-it 

  

 arsyet e mëposhtme:   Ka mungesë dokumentacioni , ka paraqitur vetëm formularin e 

ofertës ekonomike  të paplotësuar. 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë BO:[ "J O G I"SHPK  & 

"COGREN"SHPK,adresat: Fier Fier FIER L.11 JANARI & Vlore Sarande SARANDE 

Lagjja nr.4, rruga Apostol Çuni, Nr.4, Sarande],se oferta e paraqitur me vlerë totale prej:      

15 780 325 (pesëmbëdhjetë milionë e shtatëqindë e tetëdhjetë  mijë e treqindë e njëzetë e 

pesë)lekë pa tvsh,/ totali i pikëve të marra [_____] është identifikuar si Oferta e suksesshme. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  

Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik.  

 [Titullari i Autoritetit Kontraktor] 

Majlinda Bufi 

 

 


